PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROVIMENTO  DE  VAGA  PARA
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  UMUARAMA,  DA  ÁREA  DE
ADMINISTRAÇÃO QUE TRATA O EDITAL Nº 237/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de  0  01 (uma) vaga de regime de 40
(quarenta)  horas  semanais  para  Professor  Substituto  do  Ensino  Básico,  Técnico  e
Tecnológico da área de conhecimento de Administração, de que trata o Edital 237/2019 –
PROGEPE.

ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
HELDER HENRIQUE MARTINS 04/02/2020 09h 7. Gestão de Empresas Rurais

LILIAN CRISTINA PERESSIN 04/02/2020 10h 1. Análise de Mercado e
Comercialização

CAROLINA DE AMORIM
BOUCAULT 04/02/2020 11h 2. Administração, Planejamento

e Programação da Produção
LEOPOLDO COGO
BOMBARDELLI INÁCIO 04/02/2020 14h 7. Gestão de Empresas Rurais

THALITA CAROLINE
AZEVEDO GONÇALVES 04/02/2020 15h 7. Gestão de Empresas Rurais

Umuarama, 03 de fevereiro de 2020.

_____________________         ______________________         ______________________
 Tarcísio Miguel Teixeira                    João Marcos Codato                   Léo Mathias Miloca
            Presidente                                          Membro          Relator

*O original encontra-se assinado.